
BAŞLANGIÇ
16.09.2024

29.10.2024

9.10.2024
28.10.2024

11.11.2024
4.11.2024

4.12.2024
30.12.2024
1.01.2025

20.01.2025

17.03.2025
29.03.2025

23.04.2025
01.05.2025

30.03.2025
09.04.2025

06.01.2025

12.02.2025
10.03.2025

8.11.2024

03.01.2025

14.03.2025

09.05.2025

12.05.2025 04.07.2025

01.04.2025

05.06.2025 09.06.2025

17.01.2025

TH A1

Cumhuriyet Bayramı (Tam Gün)

Ara sınav
Final sınav

TH A2

TH B2

Emek ve Dayanışma Günü (Tatil)
07.05.2025 

2.07.2025

19.05.2025
4.06.2025 

Final Sınavı

Ara sınav

Yılbaşı (Tatil)
Dönem Sonu Ara Tatil
TH B1
Ara Sınav
Final Sınavı

Ramazan Bayramı Arifesi
Ramazan Bayramı (Tatil)
Ara Sınav

TH YAZ KURU

Cumhuriyet Bayramı Arifesi (Yarım Gün)

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı (Tatil)

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı (Tatil)
Ara Sınav
Kurban Bayramı 
Final Sınavı

Final sınavı

BİTİŞ AÇIKLAMA

İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ
TÜRKÇE HAZIRLIK OKULU

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ


